
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/33859,ZZP2380212
020-Swiadczenie-uslug-holowania-i-parkowania-do-celow-procesowych.html
2024-04-20, 16:12

ZZP.2380.21.2020 Świadczenie usług holowania i
parkowania do celów procesowych

 

Pliki do pobrania

Platforma zakupowa za pośrednictwem, której należy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 26.05.2020 09:00
(pdf 188.04 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 26.05.2020 09:00
(doc 1.86 MB)

zał. nr 3.1 do SIWZ - ESPD
Data publikacji 26.05.2020 09:00
(xml 138.82 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 1 z dnia 19.06.2020 r.
Data publikacji 22.06.2020 07:26
(pdf 350.58 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 29.06.2020 13:56
(pdf 780.25 KB)

Oświadczenie dot. grupy kapitalowej
Data publikacji 29.06.2020 13:56
(doc 37.5 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania - część nr 3
Data publikacji 30.06.2020 15:19
(pdf 271.2 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. nr 1
Data publikacji 21.07.2020 15:04
(pdf 455.24 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. nr 2

https://platformazakupowa.pl/transakcja/349530
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/116634/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/116636/SIWZzzalacznikami.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/116637/zalnr31doSIWZ-ESPD.xml
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117173/ZmianatresciSIWZnr1zdnia19062020r.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117342/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117343/Oswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117399/Informacjaouniewaznieniupostepowania-czesnr3.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117922/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-cznr1.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117923/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-cznr2.pdf


Data publikacji 21.07.2020 15:05
(pdf 371.51 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. nr 5
Data publikacji 21.07.2020 15:05
(pdf 369.83 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - cz. nr 4
Data publikacji 22.07.2020 14:43
(pdf 580.11 KB)

Metryczka

Data publikacji : 26.05.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117924/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-cznr5.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117942/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-cznr4.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/33859,dok.html

